HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ
***

Số: 29/TB-HSV
TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v công nhận hoạt động thành viên và báo cáo tổng kết hoạt động

năm học 2023-2024

Căn cứ vào kết quả hoạt động trong Công tác Hội và phong trào sinh viên năm
học 2023 – 2024 tại các Liên chi Hội Sinh viên Khoa và các Câu lạc bộ/Đội/Nhóm
trực thuộc Hội Sinh viên trường. Ban Thư ký Hội Sinh viên trường thông báo đến
các cơ sở Hội về việc thực hiện công nhận hoạt động thành viên và báo cáo tổng kết
hoạt động, cụ thể như sau:

1. Công nhận hoạt động thành viên năm học 2023-2024
- Đối tượng: Các câu lạc bộ, đội, nhóm và Liên chi Hội trực thuộc Hội Sinh viên
trường Đại học Quốc tế.
- Mục đích: Đánh giá lại hoạt động của các thành viên của đơn vị và phục vụ công
tác Điểm rèn luyện Học kì II, năm học 2023-2024.
- Các đơn vị vui lòng triển khai việc đánh giá và tự thực hiện đánh giá với thành
viên theo mẫu tại https://tinyurl.com/CongnhanhoatdongthanhvienHKII và gửi danh
sách công nhận thành viên kèm mẫu Giấy chứng nhận thành viên năm học 2023 -
2024 qua hộp thư điện tử hsv@iuyouth.edu.vn trước 16g00 ngày 02/8/2024.
***Lưu ý: Các đơn vị đảm bảo thực hiện đánh giá chính xác và công khai cho các
thành viên. Hội Sinh viên trường không chịu trách nghiệm và không giải quyết các
trường hợp ý kiến, khiếu nại từ thành viên của đơn vị đối với danh sách đã nộp ở
trên. Đối với Quy chế Điểm rèn luyện, các thành viên không có tên trong danh sách
sẽ không được công nhận.

2. Báo cáo tổng kết hoạt động năm học 2023-2024
- Đối tượng: Các câu lạc bộ, đội, nhóm và Liên chi Hội trực thuộc Hội Sinh viên
trường Đại học Quốc tế.
- Các đơn vị triển khai hoàn thành báo cáo chính xác, đầy đủ tại
https://tinyurl.com/BaocaotongkethockyII trước 16g00 ngày 02/8/2024.

https://tinyurl.com/CongnhanhoatdongthanhvienHKII
mailto:hsv@iuyouth.edu.vn
https://tinyurl.com/BaocaotongkethockyII

***Lưu ý: Các đơn vị báo cáo đầy đủ, chi tiết theo yêu cầu các hoạt động đơn vị đã
tổ chức trong năm học 2023 - 2024 (Từ ngày 01/09/2023 đến 01/06/2024)

Để đảm bảo các công tác tổng kết và đánh giá được diễn ra suôn sẻ, Hội Sinh viên
trường đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Ban Thư ký Hội Sinh viên trường phân công đ/c Trần Phùng Anh Thy - Cán bộ
văn phòng Hội Sinh viên trường - phụ trách công tác công nhận thành viên và báo
cáo tổng kết hoạt động của các cơ sở Hội.

Nơi nhận:
- BCH HSV trường;
- Các cơ sở Hội;
- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Thị Phương Huyền